
DOA-OZ.0O25.1.<:;?.®,,^<<..
r

Uchwała Nr

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „OPOLSKIE WYDARZENIA SPORTOWE 2025

(EDYCJA II)" w 2025 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych

podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 15 ust. 1 i ust. 2h ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491

z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań

w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez Samorząd Województwa Opolskiego lub jednostki

Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego

ogłaszanych przez Samorząd Województwa Opolskiego lub jednostki organizacyjne Samorządu

Województwa Opolskiego (z późn. zm.). Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią:

1) wykaz podmiotów, które złożyły oferty w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań

uprawnionych podmiotów wskazanych wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „OPOLSKIE WYDARZENIA

SPORTOWE 2025 (EDYCJA II)" w 2025 roku, skierowanym do organizacji pozarządowych i innych

uprawnionych podmiotów wskazanych wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ogłoszonym na podstawie Uchwały 

Nr 2512/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 08 kwietnia 2025 r., i udziela się dotacji 

w łącznej kwocie 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej „OPOLSKIE WYDARZENIA

SPORTOWE 2025 (EDYCJA II)" w 2025 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych

organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr 1526/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia

.5/.?.2. /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.



I

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały,

2) wykaz przyznanych dotacji, nieprzyznanych dotacji oraz ofert pozostawionych bez rozpatrzenia

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania

i upowszechniania kultury fizycznej pn. „OPOLSKIE WYDARZENIA SPORTOWE 2025 (EDYCJA II)"

w 2025 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów

wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Szczegółowe zasady realizacji zadań w sferze działalności pożytku publicznego oraz rozliczenia

udzielonych dotacji zostaną określone w umowach dotyczących wsparcia realizacji zadań.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

A§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura . 

Zbigniew Kubalańca ..

Robert Węgrzyn

JDAntoni Konopka

Sp:'


